
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/5/2023 12:10 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Runda III 2023
Oświęcim, 20/5/2023

1 - Grand Prix Małopolski Runda III 2023 20/5/2023 - 9:00

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 100m zmienny 17 lat i starsi
20/5/2023 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

1. SMS Galicja Kraków 5 SMS Galicja Kraków 4:22.86 567
Nowakowski Oliwier 30.00 1:01.65 Sobaszek Anna +0,61 29.98 1:05.67
Smurzyńska Julia +0,41 36.74 1:18.14 Babraj Mikołaj +0,09 27.02 57.40

2. SMS Galicja Kraków 4 SMS Galicja Kraków 4:24.67 555
Hańderek Mateusz 06 29.87 1:02.80 Gorczyca Gabriela 06 30.97 1:06.39
Maliszewski Szymon 08 34.15 1:12.73 Kuryłek Nikola 08 29.83 1:02.75

3. Unia Oświęcim 1 Unia Oświęcim 4:28.32 533
Piecha Kacper 05 30.60 1:04.23 Szweda Jowita 06 31.93 1:08.14
Kania Kamil 05 32.81 1:10.82 Volkert Julia 05 30.47 1:05.13

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 100m zmienny 15 - 16 lat
20/5/2023 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

1. SMS Galicja Kraków 1 SMS Galicja Kraków 4:42.87 455
Chmiel Zuzanna 08 36.56 1:15.65 Mika Aleksander 08 30.10 1:05.71
Borowski Mikołaj 08 34.75 1:15.28 Dąbek Zuzanna 09 31.06 1:06.23

2. Ósemka Oświęcim 1 Ósemka Oświęcim 4:48.92 427
Pawela Lena 08 39.47 1:20.77 Jurkowski Igor 08 29.73 1:04.33
Szlachcic Jan 08 36.92 1:19.93 Słomska Wiktoria 08 31.39 1:03.89

Konkurencja 1 Mieszane, 4 x 100m zmienny 14 lat
20/5/2023 - 9:00 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Czas Pkt.

1. Solne Miasto Wieliczka 1 Solne Miasto Wieliczka 4:44.49 447
Rozumek Jan 32.27 1:06.85 Łuczak Agata 32.31 1:11.95
Łukasik Blanka +0,35 37.51 1:21.46 Ciupka Artur 30.63 1:04.23

2. Olimpijczyk Kraków 1 Olimpijczyk Kraków 4:57.67 390
Długopolska Nikola 35.48 1:13.65 Sekunda Miłosz +0,76 31.25 1:10.06
Safronov Igor 38.64 1:24.78 Hus Olivia +0,28 32.56 1:09.18

3. Ósemka Oświęcim 2 Ósemka Oświęcim 4:57.88 389
Wieczorek Michalina 37.18 1:16.98 Tkaczyk Kajetan 32.07 1:10.74
Michalik Wiktoria +0,38 40.22 1:27.34 Sala Piotr -0,03 30.14 1:02.82

DYSKW. SMS Galicja Kraków 3 SMS Galicja Kraków
S1 - Pływak utraciły kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak
dotknął ściany (przedwczesna zmiana sztafetowa).  (Czas: 9:13)

Dakowicz Lena, Kusz Franciszek, Duchnik Konrad, Grzywacz Gabriela

DYSKW. SMS Galicja Kraków 2 SMS Galicja Kraków
S1 - Pływak utraciły kontakt stopami z platformą startową słupka zanim poprzedzający go pływak
dotknął ściany (przedwczesna zmiana sztafetowa).
Sobolewska Magdalena, Wyrwiak Julia, Wajda Artur, Słaboń Stanisław
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/5/2023 12:10 - Strona 2

Grand Prix Małopolski Runda III 2023
Oświęcim, 20/5/2023

Konkurencja 14 Kobiet, 800m dowolny 17 lat i starsi
20/5/2023 - 9:12 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 9:24.33 633
100m: 1:06.28 1:06.28 300m: 3:28.56 1:11.46 500m: 5:52.02 1:11.93 700m: 8:15.38 1:11.97
200m: 2:17.10 1:10.82 400m: 4:40.09 1:11.53 600m: 7:03.41 1:11.39 800m: 9:24.33 1:08.95

2. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 9:25.12 631
100m: 1:07.35 1:07.35 300m: 3:29.89 1:11.29 500m: 5:53.87 1:11.96 700m: 8:16.94 1:11.36
200m: 2:18.60 1:11.25 400m: 4:41.91 1:12.02 600m: 7:05.58 1:11.71 800m: 9:25.12 1:08.18

3. Juda Aleksandra 06 Unia Oświęcim 9:34.61 600
100m: 1:08.22 1:08.22 300m: 3:33.78 1:13.13 500m: 5:59.38 1:13.01 700m: 8:24.49 1:12.43
200m: 2:20.65 1:12.43 400m: 4:46.37 1:12.59 600m: 7:12.06 1:12.68 800m: 9:34.61 1:10.12

4. Łazarz Milena 06 Unia Oświęcim 9:45.36 568
100m: 1:08.58 1:08.58 300m: 3:36.44 1:13.21 500m: 6:03.07 1:12.46 700m: 8:32.09 1:14.79
200m: 2:23.23 1:14.65 400m: 4:50.61 1:14.17 600m: 7:17.30 1:14.23 800m: 9:45.36 1:13.27

Konkurencja 14 Dziewcząt, 800m dowolny 15 - 16 lat
20/5/2023 - 9:12 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Łakoma Maria 08 Sokół-Mościce Tarnów 9:43.25 574
100m: 1:08.64 1:08.64 300m: 3:36.83 1:13.57 500m: 6:05.58 1:14.81 700m: 8:32.99 1:12.89
200m: 2:23.26 1:14.62 400m: 4:50.77 1:13.94 600m: 7:20.10 1:14.52 800m: 9:43.25 1:10.26

2. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 9:46.28 565
100m: 1:09.02 1:09.02 300m: 3:36.97 1:14.01 500m: 6:05.59 1:14.16 700m: 8:33.98 1:13.69
200m: 2:22.96 1:13.94 400m: 4:51.43 1:14.46 600m: 7:20.29 1:14.70 800m: 9:46.28 1:12.30

3. Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 9:47.97 560
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:36.17 1:13.72 500m: 6:05.42 1:15.10 700m: 8:35.43 1:14.65
200m: 2:22.45 1:13.42 400m: 4:50.32 1:14.15 600m: 7:20.78 1:15.36 800m: 9:47.97 1:12.54

4. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 9:52.70 547
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:39.48 1:15.32 500m: 6:09.48 1:15.13 700m: 8:41.69 1:16.02
200m: 2:24.16 1:14.77 400m: 4:54.35 1:14.87 600m: 7:25.67 1:16.19 800m: 9:52.70 1:11.01

5. Bondarenko Anna 07 Unia Oświęcim 9:53.84 544
100m: 1:10.65 1:10.65 300m: 3:41.45 1:15.50 500m: 6:11.41 1:15.37 700m: 8:41.55 1:15.14
200m: 2:25.95 1:15.30 400m: 4:56.04 1:14.59 600m: 7:26.41 1:15.00 800m: 9:53.84 1:12.29

6. Guzdek Anna 07 Unia Oświęcim 9:58.87 530
100m: 1:11.10 1:11.10 300m: 3:43.05 1:15.88 500m: 6:15.77 1:16.71 700m: 8:48.40 1:15.11
200m: 2:27.17 1:16.07 400m: 4:59.06 1:16.01 600m: 7:33.29 1:17.52 800m: 9:58.87 1:10.47

7. Kershkova Gloriia 08 Unia Oświęcim 10:02.22 521
100m: 1:09.63 1:09.63 300m: 3:40.45 1:15.88 500m: 6:13.25 1:16.31 700m: 8:46.76 1:16.82
200m: 2:24.57 1:14.94 400m: 4:56.94 1:16.49 600m: 7:29.94 1:16.69 800m: 10:02.22 1:15.46

8. Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 10:23.72 469
100m: 1:13.17 1:13.17 300m: 3:51.48 1:19.70 500m: 6:27.50 1:18.11 700m: 9:06.06 1:18.50
200m: 2:31.78 1:18.61 400m: 5:09.39 1:17.91 600m: 7:47.56 1:20.06 800m: 10:23.72 1:17.66
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/5/2023 12:10 - Strona 3

Grand Prix Małopolski Runda III 2023
Oświęcim, 20/5/2023

Konkurencja 14, Kobiet, 800m dowolny

Konkurencja 14 Dziewcząt, 800m dowolny 14 lat
20/5/2023 - 9:12 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 9:37.46 591
100m: 1:06.54 1:06.54 300m: 3:33.12 1:14.28 500m: 6:01.97 1:14.40 700m: 8:28.34 1:12.38
200m: 2:18.84 1:12.30 400m: 4:47.57 1:14.45 600m: 7:15.96 1:13.99 800m: 9:37.46 1:09.12

2. Wieczorek Michalina 09 Ósemka Oświęcim 10:03.71 517
100m: 1:12.84 1:12.84 300m: 3:46.61 1:17.10 500m: 6:19.96 1:16.91 700m: 8:51.89 1:15.33
200m: 2:29.51 1:16.67 400m: 5:03.05 1:16.44 600m: 7:36.56 1:16.60 800m: 10:03.71 1:11.82

3. Długopolska Nikola 09 Olimpijczyk Kraków 10:05.48 513
100m: 1:11.10 1:11.10 300m: 3:44.22 1:16.43 500m: 6:17.23 1:16.78 700m: 8:51.33 1:16.89
200m: 2:27.79 1:16.69 400m: 5:00.45 1:16.23 600m: 7:34.44 1:17.21 800m: 10:05.48 1:14.15

4. Michalik Wiktoria 09 Ósemka Oświęcim 10:12.44 495
100m: 1:12.82 1:12.82 300m: 3:50.78 1:19.87 500m: 6:27.03 1:17.01 700m: 9:00.07 1:16.35
200m: 2:30.91 1:18.09 400m: 5:10.02 1:19.24 600m: 7:43.72 1:16.69 800m: 10:12.44 1:12.37

5. Grajdura Nina 09 Sokół-Mościce Tarnów 10:14.12 491
100m: 1:10.82 1:10.82 300m: 3:45.72 1:18.63 500m: 6:23.83 1:18.52 700m: 8:58.56 1:17.04
200m: 2:27.09 1:16.27 400m: 5:05.31 1:19.59 600m: 7:41.52 1:17.69 800m: 10:14.12 1:15.56

6. Dakowicz Lena 09 SMS Galicja Kraków 10:33.13 448
100m: 1:13.02 1:13.02 300m: 3:51.99 1:20.13 500m: 6:34.10 1:21.56 700m: 9:15.34 1:20.69
200m: 2:31.86 1:18.84 400m: 5:12.54 1:20.55 600m: 7:54.65 1:20.55 800m: 10:33.13 1:17.79

7. Ziętek Julia 09 UKP Ruda Śląska 11:10.72 377
100m: 1:15.74 1:15.74 300m: 4:00.84 1:24.30 500m: 6:53.35 1:26.84 700m: 9:46.95 1:24.90
200m: 2:36.54 1:20.80 400m: 5:26.51 1:25.67 600m: 8:22.05 1:28.70 800m: 11:10.72 1:23.77

8. Kyrylovych Kateryna 09 SMS Galicja Kraków 11:37.01 336
100m: 1:20.36 1:20.36 300m: 4:16.34 1:28.83 500m: 7:15.78 1:30.00 700m: 10:14.32 1:30.26
200m: 2:47.51 1:27.15 400m: 5:45.78 1:29.44 600m: 8:44.06 1:28.28 800m: 11:37.01 1:22.69

Konkurencja 15 Mężczyzn, 800m dowolny 17 lat i starsi
20/5/2023 - 9:23 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP Ruda Śląska 8:22.74 727
100m: 58.65 58.65 300m: 3:03.46 1:02.67 500m: 5:10.78 1:03.95 700m: 7:19.59 1:04.41
200m: 2:00.79 1:02.14 400m: 4:06.83 1:03.37 600m: 6:15.18 1:04.40 800m: 8:22.74 1:03.15

2. Walter Jakub 04 Unia Oświęcim 8:34.10 680
100m: 59.69 59.69 300m: 3:07.26 1:03.64 500m: 5:17.49 1:05.80 700m: 7:30.97 1:06.65
200m: 2:03.62 1:03.93 400m: 4:11.69 1:04.43 600m: 6:24.32 1:06.83 800m: 8:34.10 1:03.13

3. Woźnicki Dominik 06 Unia Oświęcim 9:08.97 558
100m: 1:05.05 1:05.05 300m: 3:22.64 1:08.81 500m: 5:41.79 1:09.73 700m: 8:01.16 1:09.49
200m: 2:13.83 1:08.78 400m: 4:32.06 1:09.42 600m: 6:51.67 1:09.88 800m: 9:08.97 1:07.81

4. Cembala Karol 05 Unia Oświęcim 9:11.22 551
100m: 1:01.85 1:01.85 300m: 3:18.94 1:08.28 500m: 5:38.83 1:10.66 700m: 8:00.95 1:11.23
200m: 2:10.66 1:08.81 400m: 4:28.17 1:09.23 600m: 6:49.72 1:10.89 800m: 9:11.22 1:10.27

5. Płoskonka Gracjan 06 Unia Oświęcim 9:33.81 489
100m: 1:06.92 1:06.92 300m: 3:31.08 1:12.68 500m: 5:57.29 1:13.37 700m: 8:23.86 1:13.56
200m: 2:18.40 1:11.48 400m: 4:43.92 1:12.84 600m: 7:10.30 1:13.01 800m: 9:33.81 1:09.95

6. Oczkowicz Mikołaj 06 Olimpijczyk Kraków 9:38.85 476
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:31.44 1:11.65 500m: 5:58.62 1:14.05 700m: 8:28.88 1:15.26
200m: 2:19.79 1:10.27 400m: 4:44.57 1:13.13 600m: 7:13.62 1:15.00 800m: 9:38.85 1:09.97
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/5/2023 12:10 - Strona 4

Grand Prix Małopolski Runda III 2023
Oświęcim, 20/5/2023

Konkurencja 15, Mężczyzn, 800m dowolny, 17 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

7. Ryś Tymon 02 AZS AGH Kraków 9:52.18 445
100m: 1:09.31 1:09.31 300m: 3:35.64 1:13.99 500m: 6:07.33 1:16.09 700m: 8:39.71 1:16.12
200m: 2:21.65 1:12.34 400m: 4:51.24 1:15.60 600m: 7:23.59 1:16.26 800m: 9:52.18 1:12.47

8. Głogowski Michał 96 Olimpijczyk Kraków 11:36.59 273
100m: 1:13.19 1:13.19 300m: 4:07.87 1:29.54 500m: 7:09.75 1:31.52 700m: 10:12.00 1:30.73
200m: 2:38.33 1:25.14 400m: 5:38.23 1:30.36 600m: 8:41.27 1:31.52 800m: 11:36.59 1:24.59

Konkurencja 15 Chłopców, 800m dowolny 15 - 16 lat
20/5/2023 - 9:23 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Wiśniewski Wiktor 07 Unia Oświęcim 8:51.56 615
100m: 1:04.43 1:04.43 300m: 3:18.94 1:06.90 500m: 5:31.61 1:06.57 700m: 7:46.75 1:07.42
200m: 2:12.04 1:07.61 400m: 4:25.04 1:06.10 600m: 6:39.33 1:07.72 800m: 8:51.56 1:04.81

2. Rachwał Patryk 08 SMS Galicja Kraków 9:09.39 557
100m: 1:03.55 1:03.55 300m: 3:22.44 1:09.57 500m: 5:43.51 1:11.03 700m: 8:03.77 1:09.28
200m: 2:12.87 1:09.32 400m: 4:32.48 1:10.04 600m: 6:54.49 1:10.98 800m: 9:09.39 1:05.62

3. Kraska Mateusz 07 SMS Galicja Kraków 9:13.40 545
100m: 1:05.01 1:05.01 300m: 3:26.84 1:11.06 500m: 5:47.63 1:09.47 700m: 8:06.63 1:09.08
200m: 2:15.78 1:10.77 400m: 4:38.16 1:11.32 600m: 6:57.55 1:09.92 800m: 9:13.40 1:06.77

4. Jończyk Patryk 07 Unia Oświęcim 9:25.61 510
100m: 1:06.33 1:06.33 300m: 3:28.86 1:11.68 500m: 5:52.46 1:11.69 700m: 8:17.39 1:12.04
200m: 2:17.18 1:10.85 400m: 4:40.77 1:11.91 600m: 7:05.35 1:12.89 800m: 9:25.61 1:08.22

5. Łądka Gabriel 08 SMS Galicja Kraków 9:33.94 488
100m: 1:05.20 1:05.20 300m: 3:28.66 1:12.76 500m: 5:55.96 1:13.73 700m: 8:24.43 1:13.75
200m: 2:15.90 1:10.70 400m: 4:42.23 1:13.57 600m: 7:10.68 1:14.72 800m: 9:33.94 1:09.51

6. Plutecki Jakub 08 Olimpijczyk Kraków 9:36.26 482
100m: 1:06.50 1:06.50 300m: 3:31.46 1:12.93 500m: 5:58.89 1:13.78 700m: 8:25.78 1:13.24
200m: 2:18.53 1:12.03 400m: 4:45.11 1:13.65 600m: 7:12.54 1:13.65 800m: 9:36.26 1:10.48

7. Skałacki Igor 08 Ósemka Oświęcim 9:46.46 458
100m: 1:07.75 1:07.75 300m: 3:36.55 1:14.91 500m: 6:05.68 1:14.65 700m: 8:34.79 1:14.19
200m: 2:21.64 1:13.89 400m: 4:51.03 1:14.48 600m: 7:20.60 1:14.92 800m: 9:46.46 1:11.67

8. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 9:53.72 441
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:39.82 1:15.69 500m: 6:10.24 1:15.25 700m: 8:40.38 1:15.21
200m: 2:24.13 1:14.92 400m: 4:54.99 1:15.17 600m: 7:25.17 1:14.93 800m: 9:53.72 1:13.34

9. Borowski Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 10:05.72 415
100m: 1:10.10 1:10.10 300m: 3:41.66 1:16.34 500m: 6:16.53 1:18.16 700m: 8:52.33 1:17.68
200m: 2:25.32 1:15.22 400m: 4:58.37 1:16.71 600m: 7:34.65 1:18.12 800m: 10:05.72 1:13.39

Konkurencja 15 Chłopców, 800m dowolny 14 lat
20/5/2023 - 9:23 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Rozumek Jan 09 Solne Miasto Wieliczka 9:49.19 451
100m: 1:14.73 1:14.73 300m: 3:46.86 1:13.63 500m: 6:13.22 1:13.01 700m: 8:38.80 1:13.40
200m: 2:33.23 1:18.50 400m: 5:00.21 1:13.35 600m: 7:25.40 1:12.18 800m: 9:49.19 1:10.39

2. Świdrak Kacper 09 STP Nowy Sącz 9:55.05 438
100m: 1:07.57 1:07.57 300m: 3:36.56 1:15.22 500m: 6:11.16 1:17.93 700m: 8:44.19 1:16.23
200m: 2:21.34 1:13.77 400m: 4:53.23 1:16.67 600m: 7:27.96 1:16.80 800m: 9:55.05 1:10.86

3. Kryza Filip 09 Ósemka Oświęcim 10:54.21 330
100m: 1:16.46 1:16.46 300m: 4:01.02 1:21.34 500m: 6:48.14 1:23.16 700m: 9:34.86 1:22.67
200m: 2:39.68 1:23.22 400m: 5:24.98 1:23.96 600m: 8:12.19 1:24.05 800m: 10:54.21 1:19.35
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to SMS SwimArt Myślenice 20/5/2023 12:10 - Strona 5

Grand Prix Małopolski Runda III 2023
Oświęcim, 20/5/2023

Konkurencja 2 Kobiet, 50m dowolny 17 lat i starsi
20/5/2023 - 9:34 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Permus Aleksandra 06 Korona 1919 Kraków 28.19 591
2. Macura Kinga 06 Unia Oświęcim 28.69 561
3. Sobaszek Anna 06 SMS Galicja Kraków 28.74 558
4. Kusion Judyta 06 Unia Oświęcim 28.75 558
5. Wilk Anna 06 Fala Kraśnik 29.14 535
6. Gorczyca Gabriela 06 SMS Galicja Kraków 29.27 528
7. Janik Anna 05 Unia Oświęcim 29.70 506
8. Paulina Palmowska- Latuszek 85 Siemacha Kraków 30.83 452
9. Ptaszyńska Weronika 03 Unia Oświęcim 30.94 447

10. Smoręda Weronika 05 Unia Oświęcim 31.81 412

Konkurencja 2 Dziewcząt, 50m dowolny 15 - 16 lat
20/5/2023 - 9:34 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Stanek Magdalena 07 AZS AGH Kraków 28.78 556
2. Kuryłek Nikola 08 SMS Galicja Kraków 28.91 548
3. Słomska Wiktoria 08 Ósemka Oświęcim 29.08 539
4. Sowa Barbara 07 Unia Oświęcim 29.43 520
5. Kubic Agata 07 Korona 1919 Kraków 29.47 518
6. Drobna Angelika 07 Unia Oświęcim 29.60 511
7. Bławicka Milena 08 Dragon Będzin 29.75 503
8. Górecka Maja 08 Gilus Gilowice 29.80 501
9. Nawara Oliwia 08 Gilus Gilowice 29.91 495

10. Laszczak Aleksandra 07 Unia Oświęcim 30.55 465
11. Wrona Maria 08 Unia Oświęcim 30.93 448
12. Pawela Lena 08 Ósemka Oświęcim 31.00 445
13. Mlaś Viktoria 07 Unia Oświęcim 31.02 444
14. Cała Anastazja 07 Unia Oświęcim 31.19 437
15. Kowalik Aleksandra 08 Nika Sport Team Kraków 31.20 436
16. Kaczmarczyk Hanna 08 Nika Sport Team Kraków 31.30 432
17. Szczotka Natalia 07 Unia Oświęcim 31.33 431
18. Bondarenko Anna 07 Unia Oświęcim 31.35 430
19. Zabawa Emilia 07 Unia Oświęcim 31.49 424
20. Maciuszek Katarzyna 08 H2O Bochnia 31.50 424
21. Kershkova Gloriia 08 Unia Oświęcim 31.51 423
22. Grzesiak Oliwia 08 H2O Bochnia 32.17 398

Konkurencja 2 Dziewcząt, 50m dowolny 14 lat
20/5/2023 - 9:34 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Żak Zoya 09 SMS Galicja Kraków 28.24 588
2. Pęczek Karolina 09 Płetwal Zakopane 28.63 565
3. Łukasik Blanka 09 Solne Miasto Wieliczka 28.66 563
4. Rączka Weronika 09 Piątka Chorzów 29.18 533
5. Polak Iga 09 Płetwal Zakopane 29.69 506
6. Łuczak Agata 09 Solne Miasto Wieliczka 29.83 499
7. Wieczorek Michalina 09 Ósemka Oświęcim 29.97 492
8. Grzywacz Gabriela 09 SMS Galicja Kraków 30.03 489
9. Hus Olivia 09 Olimpijczyk Kraków 31.12 440
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Grand Prix Małopolski Runda III 2023
Oświęcim, 20/5/2023

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Kyrylovych Kateryna 09 SMS Galicja Kraków 31.88 409
11. Żak Katarzyna 09 Ósemka Oświęcim 32.50 386
12. Sobolewska Magdalena 09 SMS Galicja Kraków 32.69 379

Konkurencja 3 Mężczyzn, 50m dowolny 17 lat i starsi
20/5/2023 - 9:41 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Duda Kacper 05 SMS Galicja Kraków 24.00 661
2. Loter Bartosz 05 Unia Oświęcim 25.08 579
3. Misztal Oliwier 05 Korona 1919 Kraków 25.09 578
4. Hańderek Mateusz 06 SMS Galicja Kraków 25.30 564
5. Sarnat Szymon 06 Nika Sport Team Kraków 25.70 538
6. Piecha Kacper 05 Unia Oświęcim 26.29 503
7. Taras Oleh 04 SMS Galicja Kraków 26.38 498
8. Czerwik Krzysztof 06 Unia Oświęcim 26.44 494
9. Bisaga Wojciech 06 Jasień Sucha Besk. 26.72 479

10. Wójcik Hubert 06 KS SMS Wieliczka 27.07 460
11. Kania Kamil 05 Unia Oświęcim 27.50 439
12. Socha Filip 06 Unia Oświęcim 28.14 410
13. Świętek Krzysztof 06 Jasień Sucha Besk. 28.18 408
14. Płoskonka Gracjan 06 Unia Oświęcim 28.42 398
15. Ryś Szymon 00 AZS AGH Kraków 28.70 386
16. Ptaszyński Stanisław 05 Unia Oświęcim 30.12 334
17. Mleczko Jakub 06 Unia Oświęcim 30.52 321

Konkurencja 3 Chłopców, 50m dowolny 15 - 16 lat
20/5/2023 - 9:41 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Zozulia Illia 08 Ósemka Oświęcim 24.34 634
2. Panczykowski Wiktor 08 Gilus Gilowice 25.06 580
3. Nowakowski Oliwier 07 SMS Galicja Kraków 25.28 565
4. Brych Krzysztof 07 Unia Oświęcim 25.53 549
5. Kieroński Marcel 07 AZS AGH Kraków 26.09 514
6. Watycha Aleksander 07 Delfin Nowy Targ 26.41 496
7. Babraj Mikołaj 08 SMS Galicja Kraków 26.65 483
8. Wójcik Gerard 08 Siemacha Kraków 26.91 469
9. Glijer Maksym 07 AZS AGH Kraków 26.94 467

10. Wołpiuk Michał 08 Ósemka Oświęcim 26.99 465
11. Rolnicki Maksymilian 08 SMS Galicja Kraków 27.14 457
12. Dyda Artur 08 SMS Galicja Kraków 27.70 430
13. Stawowski Marcin 08 SMS Galicja Kraków 27.82 424
14. Całka Piotr 08 Solne Miasto Wieliczka 27.88 421
15. Szymański Mikołaj 08 Ósemka Oświęcim 28.03 415
16. Przystał Antonio 07 Solne Miasto Wieliczka 28.27 404
17. Gimbiej Oleg 08 Ósemka Oświęcim 28.35 401
18. Mika Aleksander 08 SMS Galicja Kraków 28.48 395
19. Kapusta Eryk 08 Solne Miasto Wieliczka 28.56 392
20. Tucharz Mikołaj 08 Korona 1919 Kraków 29.05 372
21. Maciuszek Batłomiej 07 H2O Bochnia 29.78 346
22. Tobiasz Jakub 08 Unia Oświęcim 29.91 341
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Grand Prix Małopolski Runda III 2023
Oświęcim, 20/5/2023

Konkurencja 3, Chłopców, 50m dowolny, 15 - 16 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. Osiecki Tymoteusz 08 Ósemka Oświęcim 30.44 324
24. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Kraków 30.51 321
25. Gorzkowski Filip 08 Olimpijczyk Kraków 32.99 254

Konkurencja 3 Chłopców, 50m dowolny 14 lat
20/5/2023 - 9:41 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Kusz Franciszek 09 SMS Galicja Kraków 26.64 483
2. Michałek Michał 09 Korona 1919 Kraków 27.72 429
3. Piecuch Mateusz 09 Jordan Kraków 27.92 420
4. Duc Benjamin 09 Ósemka Oświęcim 28.92 377
5. Wrześniak Oskar 09 Solne Miasto Wieliczka 29.03 373
6. Grabowski Marcel 09 Fala Niepołomice 29.22 366
7. Gut Filip 09 Delfin Nowy Targ 31.30 298
8. Słaboń Stanisław 09 SMS Galicja Kraków 31.62 289
9. Gut Hubert 09 Delfin Nowy Targ 32.33 270

10. Ciupka Artur 09 Solne Miasto Wieliczka 32.74 260
DYSKW. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Kraków

O1 - Pływak zainicjował start przed sygnałem startu.  (Czas: 9:47)

Konkurencja 4 Kobiet, 100m motylkowy 17 lat i starsi
20/5/2023 - 9:50 Wyniki
Punkty: FINA 2023

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

1. Smurzyńska Julia 06 SMS Galicja Kraków 1:04.51 636 30.51 34.00
2. Pinkowicz Alicja 04 Unia Oświęcim 1:05.29 613 30.34 34.95
3. Ryfka Maja 06 Fala Kraśnik 1:05.87 597 30.61 35.26
4. Wrona Ewa 06 Jasień Sucha Besk. 1:07.91 545 30.89 37.02
5. Pancerz Oliwia 06 Unia Oświęcim 1:09.09 517 32.45 36.64
